
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 21 серпня 2025 року                                        №184 

 

селище Компаніївка 

 

Про надання дозволу на укладення 

договору про поділ спадкового майна 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 

Сімейного кодексу України, статті 31 Цивільного кодексу України, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Компаніївської селищної ради від 18 серпня 2025 року №23 «Про дозвіл органу 

опіки та піклування виконавчого комітету Компаніївської селищної ради на 

укладення договору про поділ земельних ділянок», з метою захисту майнових 

прав неповнолітньої дитини, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на укладення договору про поділ спадкового майна, а 

саме, земельних ділянок, які розташовані на території Компаніївської селищної 

ради: 

- земельна ділянка площею 5.4991 га, кадастровий номер 

3522885800:02:000:0206; 

- земельна ділянка площею 5.5047 га, кадастровий номер 

3522885800:02:000:0217. 

2. Надати дозвіл неповнолітньому Невмержицькому Антону Васильовичу, 

30 жовтня 2010 року народження, на укладання та підписання договору про 

поділ спадкового майна, а саме, земельних ділянок, які розташовані на 

території Компаніївської селищної ради: 

- земельна ділянка площею 5.4991 га, кадастровий номер 

3522885800:02:000:0206; 

- земельна ділянка площею 5.5047 га, кадастровий номер 

3522885800:02:000:0217. 



3. Попередити законного представника дитини, Невмержицьку Аліну 

Миколаївну, про відповідальність за порушення чинного законодавства щодо 

захисту майнових прав дитини. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


